Contratação de empresa especializada para 1° revisão do veículo (retroescavadeira 

XCMG XC870BR-I) com fornecimento de insumos/materiais e mão de obra, para atender a 

demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura Viária e obras do Município de 

Araponga/MG. 

Empresa vencedora valor total: R$ 9.804,78 (nove mil e oitocentos e quatro reais e setenta e 
oito centavos): TRIAMA NORTE IMPLEMENTOS AGRICOLAS E MAQUINAS LTDA 
(01.563.351/0001-73), com os itens:  

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNID. P. UNIT.  P. TOTAL 

1 TRATAMENTO DO DIESEL MICROFLEX UNID 1 R$ 291,38 R$ 291,38 

2 LIPADOR UNIVERSAL PREMIUM 115 UNID 1 R$ 117,41 R$ 117,41